RF 30045, édition: 2013-04, Bosch Rexroth AG
Caractéristiques
 ▶ Étage fi nal régulé
 ▶  Entrée de validation
 ▶ Sorties résistantes aux court-circuits
 ▶ Possibilités d'ajustement – point zéro distributeur
 ▶ Détection de rupture de câble pour câble de
valeurs réelles

2/8 VT-VRRA1-527-2X/V0/2STV, .../PO-IS | Amplificateur de valve
Bosch Rexroth AG, RF 30045, édition: 2013-04
Codification
01  Composant hydraulique pour distributeurs avec rétroaction électrique R
02 Type de distributeur: Servodistributeur R
03 Pilotage: Analogique A
04 Numéro d'ordre pour le type: Distributeur pilote, calibre 6 527
05 Séries 20 à 29 (20 à 29: Caractéristiques techniques et aff ectation des broches inchangées) 2X
06 Variante catalogue V0
07 Option: Servodistributeur piloté, progressif avec commande de précision linéaire 2STV
Option: Distributeur pour le montage sur bloc Pilotage A → X PO-IS
01 02 03 04 05 06 07
VT – V R R A 1 – 527 – 2X / V0 /
Types préférentiels
Type d'amplificateur Réf. article Pour servodistributeurs pilotés,
avec rétroaction électrique
VT-VRRA1-527-20/V0/2STV 0811405063 4WRL 10...35 V/V1...M-3X...
4WRL 10...35 E/W...S-3X...
4WRL 10...25 V/V1...M-3X...-750
3WRCB 25...50...M-1X...
VT-VRRA1-527-20/V0/PO-IS 0811405064 3WRCB 25...50...M-1X...
Bac à cartes approprié:
 ▶ Bac à cartes ouvert VT 3002-1-2X/32F
(voir la notice 29928)
z3
2
z2
2
24
 V
=
24
 V
+1
0 V
ma
x 4
0 V
=
+1
0 V 10
 V
+1
5 V
±1
0 V
±1
5 V
DC
DC
15
 V
0 V
10
0 k
8.5
 V
=
ma
x 4
0 V
+1
0 V
/1
0 m
A
10
 V
/1
0 m
A
ma